En cas  d’estar exempt de l’impost, presentar declaració responsable 
indicant la causa d’exempció. 

• Constitució de la garantia definitiva, d’acord amb l’apartat L del Quadre de 
Característiques i la clàusula 16 del PCAP. L’import de la garantia definitiva és 
el 5% de l’import adjudicat (sense IVA), és a dir, 1.684,47 € (mil sis-cents 
vuitanta-quatre euros amb quaranta-set cèntims). 

Aquesta autorització resta condicionada a que s’hagi notificat l’exclusió i es tingui 
constància de la seva recepció. 

Quart.- APROVAR l’acta i signar per tots els membres presents. 

Un cop finalitzat l’acte, es dona lectura al contingut d’aquesta acta que s’ha transcrit, i